
 

 

Financieel overzicht Bulungi 2024 

 

 

Start saldo 
januari 2024 Inkomsten Uitgaven 

Maand 
saldo 

Totaal 
saldo 

 
Januari  €  11.948,06   €    840,00   € 5.189,60   € - 4.349,60   € 7.598,46  

 
Februari   € 1.496.97   €   725,53   €     771,44   € 8.369,90  

 
Maart   € 2.415.83   € 2.511.76   €     - 95,93   € 8.273,97  

 
April   €   908,62   € 1.341,00   €   - 432,38     € 7.841,59 

 
Mei   €   664,09   €   396,01  €   - 268,08  € 8.109,67 

 
Juni   €   429,93   € 1.314,17  €   - 884,24   € 7225,43  

 
Juli   €   415,83   €   478,37   €    - 62,54   € 7.162,89  

 
Augustus   €   449,63   €   614,52   €   - 164,89   € 6.998,00  

 
September   €   515,83   €   548.14   €    - 32,31   € 6.965,69  

 
Oktober   € 1.435,83   €   498,67   €     937,16   € 7.902,85  

 
November   €   415,83   €   714,20   €    - 298,37   € 7.604,48  

 
December   € 1.170,48   € 1018,53   €      151,95   € 7.756,43  

 

Bulungi krijgt haar inkomsten uit eenmalige giften en van een aantal vaste donateurs, Het 

donateursgeld wordt besteed aan de vaste kosten: kosten voor huur, personeel dat voor de 

Bulungikinderen zorgt, voeding, kleding en – indien noodzakelijk – voor medische kosten voor de 

kinderen, Incidentele giften worden besteed aan incidentele uitgaven. 

 

Het eindbedrag van december (€ 7.756,43) is het totale vermogen van Stichting Bulungi op  

31-12-2024.  

Het wordt beheerd op bankrekeningnummer NL 02 ABNA 0480 992 290 (ABN AMRO bank). 

 


